

Basın Bültenleri: TEKNOPARK

REPUBLIC OF TURKEY PRIME MINISTRY
INVESTMENT SUPPORT AND
PROMOTION AGENCY



YOUR ONE-STOP-SHOP
IN TURKEY

invest.gov.tr

İsviçre ve Türkiye teknoloji alanında iş birliği için büyük bir adım attı

İstanbul, 19 Eylül 2009 - T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (Başbakanlık Yatırım Ajansı) ve teknoloji alanında Türkiye'de çalışmalar yürüten üst düzey yönetici, parlamenter ve akademisyenlerden oluşan bir heyet, teknolojiye yaşanan son gelişmeler ile Ar-Ge alanındaki yatırım süreçlerini yakından izlemek, bu alanlardaki iş birliği ve yatırım olanaklarını değerlendirmek üzere 16-19 Eylül 2009 tarihleri arasında İsviçre'de temaslarda bulundu.

Başbakanlık Yatırım Ajansı'nın teknoloji alanında gerçekleştirdiği çalışmalar sonucu, ODTÜ, Bilkent, TÜBİTAK ve İstanbul Teknik Üniversiteleri'nin teknopark yöneticileri ile Ankara Üniversitesi, TİM, Marmara Üniversitesi ve Bahçeşehir Üniversitesi yetkilileriyle Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ve TBMM temsilcilerinden oluşan heyet, üç gün boyunca İsviçre'nin teknoloji alanında önde gelen kuruluşlarının üst düzey yöneticileriyle temaslarda bulundu.

Heyet ayrıca, Ar-Ge çalışmalarından edindiği tecrübeyle yeni şirket oluşumlarına gerekli desteği sunarak firmalara, kuruluş aşamasında danışmanlık ve sermaye desteği veren **İsviçre Elektronik ve Mikroteknoloji Merkezi CSEM**, özel sektörü destekleyen çalışmaları ile CSEM'in de en büyük ortaklarından biri olan, dünyanın önde gelen mühendislik üniversitelerinden **LOZAN FEDERAL POLİTEKNİK OKULU EPFL**, Batı İsviçre'yi "life sciences" (yaşam bilimleri) alanında Avrupa'nın cazibe merkezi haline getirmeyi amaçlayan koordinatör kuruluş BioALPS ve kamu kurumlarının ortaklığıyla kurulan teknopark işletme şirketi olan BioPole kuruluşlarını da yerinde inceledi ve inovasyon, Ar-Ge, risk sermayesi, mikro ve biyo-teknolojiler konularında yatırım ve iş birliği imkânlarını da ele aldı.

LOZAN FEDERAL POLİTEKNİK OKULU EPFL ile Bahçeşehir Üniversitesi'nin akademik iş birliği kararı; şehircilik, acil durum yönetimi ve mikroteknoloji konularında ortaklaşa düzenlenecek yüksek lisans programlarıyla, iki ülke arasında atılan bu büyük adımın ilk meyvesi olacak. Benzer alanlardaki iş birliği temaslarnın ülkemizin diğer kurumları ile birlikte ve uluslararası ölçekte devam etmesi planlanmaktadır.

İsviçre'deki temaslarn ardından bir açıklama yapan Başbakanlık Yatırım Ajansı Başkanı Alpaslan Korkmaz, teknolojik yatırımlarn bir ülkenin geleceğinde anahtar rol oynadığına dikkat çekti. Korkmaz, "**Başbakanlık Yatırım Ajansı olarak sadece yatırım çekmeyi değil, Türkiye'de katma değer yaratacak diğer konularda da aracılık etme görevini üstleniyoruz. Bu alanda, İsviçre'deki ilgili kuruluşlardan gelen bir davet oldu. Bu davetin genişletilerek ülkemize fayda sağlaması için, Ajans olarak, yüksek teknolojiler konusundaki en önemli kurum ve kuruluşlarımız ile koordinasyonu sağladık, temaslara aracı olduk. Geniş katılımlı bu heyetin yoğun temaslarnı sonucu İsviçre'deki merkezler ile ülkemizdeki teknoparklar arasında iş birlikleri için ilk ve önemli bir adım atılmış oldu**" dedi.

